

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Søren Jensen Ejendomme ApS**

**c/o Abel & Skovgård Larsen  
Sønder Allé 9  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 37 22 05 15**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Søren Jensen Ejendomme ApS  
c/o Abel & Skovgård Larsen  
Sønder Allé 9  
8000 Aarhus C

Telefon: 30 20 38 78  
E-mail: sorenbj@gmail.com

CVR-nr: 37 22 05 15  
Stiftet: 11. november 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Kristian Bach Jensen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i boligudlejning. Der er i indeværende regnskabsår købt yderligere 3 lejligheder, der er udlejet til beboelse fra 1/7 2017.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 97.936 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>337.763</b>	<b>142.336</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.500	-20.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>274.263</b>	<b>122.336</b>
Andre finansielle omkostninger	-148.643	-96.200
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>125.620</b>	<b>26.136</b>
Skat af årets resultat	-27.684	-7.444
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>97.936</b>	<b>18.692</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	97.936	18.692
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>97.936</b>	<b>18.692</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017	2016
Grunde og bygninger	12.718.680	4.214.520
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.718.680</b>	<b>4.214.520</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.718.680</b>	<b>4.214.520</b>
Andre tilgodehavender	0	3.423
Periodeafgrænsningsposter	0	5.205
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>8.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>285.144</b>	<b>130.224</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>285.144</b>	<b>138.852</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.003.824</b>	<b>4.353.372</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.628	18.692
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>166.628</b>	<b>68.692</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.784.021	2.746.810
Deposita	269.111	70.471
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.053.132</b>	<b>2.817.281</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	258.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.705
Selskabsskat	27.692	7.444
Anden gæld	2.205	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.479.000	1.447.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.784.064</b>	<b>1.467.399</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>12.837.196</b>	<b>4.284.680</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.003.824</b>	<b>4.353.372</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	18.692	97.936	116.628
	<b>68.692</b>	<b>97.936</b>	<b>166.628</b>

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.746.810	9.042.021	258.000	7.915.000
Deposita	70.471	269.111	0	0
	<b>2.817.281</b>	<b>9.311.132</b>	<b>258.000</b>	<b>7.915.000</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst pantebreve i bygninger på kr. 9.561 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 12.719 t. kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Kristian Bach Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-962591162500

IP: 212.237.134.214

2018-06-01 11:16:02Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.146.76

2018-06-01 11:23:25Z

NEM ID 

## Søren Kristian Bach Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-962591162500

IP: 212.237.134.214

2018-06-01 11:31:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6ELE-FY7XG-P7ZKV-KESVO-HY5B6-BHKKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>